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- Tak, Jeziorak jest gotowy, aby włączyć się w walkę o III ligę - potwierdza w rozmowie z
Warmińsko-Mazurskim Związkiem Piłki Nożnej prezes Jezioraka Iława Andrzej Sobiech. - W
tym sezonie walczymy o awans - dodaje.

Chęć rozwoju i rywalizacji o najwyższe cele potwierdza też, komentując dla portalu
www.infoilawa.pl, grający trener iławian Wojciech Figurski.

Na moment przed pierwszym gwizdkiem w nowym sezonie forBET IV ligi przedstawiamy SKARB
KIBICA JEZIORAKA IŁAWA. Sprawdźcie skład, zobaczcie informację o transferach, a także
przeczytajcie wywiad z trenerem, którego pytamy o cele, najgroźniejszych rywali i aktualną kondycję
zdrowotną zespołu.

Swój pierwszy w nowym sezonie mecz Jeziorak rozegra w niedzielę, 8 sierpnia o godzinie 16:00 z



Błękitnymi Pasym. Iławianie zagrają przed własną publicznością.

JEZIORAK IŁAWA - SKŁAD NA NOWY SEZON 2021/2022

Trener (grający): Wojciech Figurski.
Asystent (grający): Daniel Madej.
Trener bramkarzy: Grzegorz Sobiech. 
Kierownik drużyny: Leszek Dudkiewicz.
Kierownik techniczny: Adam Dłutkowski.
Bramkarze: Dawid Ciura, Kacper Włodarczyk, Fabian Babecki (junior).
Obrońcy: Krzysztof Kressin, Dawid Kowalski, Tomasz Sedlewski, Paweł Sagan, Michał Foj,
Paweł Flis, Jakub Słomski, Maciej Zalewski, Maksymilian Deredas, Kacper Kijewski (z
juniorów), Kacper Kłosowski (z juniorów).
Pomocnicy: Radosław Galas, Patryk Czarnota, Cezary Nowiński, Michał Kwiatkowski, Jakub
Stanikowski, Szymon Nastaj, Wiktor Topolewski, Remigiusz Parulis. 
Napastnicy: Tomasz Wacławski, Oskar Poniewski. 
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Dołączyli: 

Tomasz Sedlewski (z Olimpii Elbląg), Tomasz Wacławski (z GKS-u Wikielec), Maksymilian Deredas
(Drwęca Nowe Miasto Lubawskie), Paweł Plis (MKS Korsze).
Klub włączy też do rozgrywek swoich wybranych juniorów.

Odeszli:

Damian Tokarski, Paweł Olszewski, Szymon Świniarski, Maciej Banaszek.

- Póki co, pozyskani zawodnicy bardzo przyzwoicie się
sprawują. Transfery przychodzące są dla nas
wartością dodaną; myślę, że będziemy mieć z nich
dużo pożytku - komentuje Wojciech Figurski.

WYWIAD Z TRENEREM

Jaki cel na nowy sezon postawili włodarze klubu?

Wojciech Figurski: Chcemy się rozwijać. Już 3 lata
jesteśmy w IV-ligowych rozgrywkach. Zajmowaliśmy
miejsca 2., 3. i 5. Ja uważam, że na tyle wzmocniliśmy
skład, że mocniejszego (w IV lidze - przyp.red.) nie
mieliśmy. Skoro potrafiliśmy dwukrotnie znajdować się na



podium, to chcemy walczyć o najwyższe cele. Wiosna była
podporządkowana pozyskiwaniu transferów i ogrywaniu
młodzieży. Chcemy grać o jak najwyższe lokaty, ale wiemy
o tym, że takie aspiracje zgłasza co najmniej 5 zespołów.
Nie jesteśmy sami; liga będzie bardzo wyrównana. 

Które zespoły będą w Pana ocenie najgroźniejsze?

Spadkowicze, patrząc także na transfery, będą bardzo
mocni: Concordia Elbląg i Huragan Morąg. Motor Lubawa,
Polonia Lidzbark Warmiński, Mrągowia Mrągowo - te
zespoły z czołówki poprzedniego sezonu też będą bardzo
mocne. Poza tym, z reguły już podczas rozgrywek ujawnia
się jeszcze jeden "czarny koń". W tamtym roku, w
początkowej fazie rozgrywek była to drużyna Zatoki
Braniewo, czy później Mrągowii Mrągowo. Myślę, że co
najmniej 5-6 zespołów będzie w ścisłej czołówce między
sobą rywalizowało o miano tej drużyny najlepszej.

A jak Pan ocenia mijający okres przygotowawczy? Czy są jakieś kontuzje, czy wszyscy są
zdrowi?

Generalnie nadal borykamy się z kontuzjami, które
wystąpiły jeszcze przed rozpoczęciem treningów. Pechowo
wyglądała sytuacja z Krzysztofem Kressinem, który nabawił
się urazu na rozgrzewce przed pierwszym meczem
sparingowym. Natomiast Daniel Madej, Paweł Sagan i
Dawid Kowalski problemy zdrowotne mieli jeszcze przed
pierwszym treningiem. Tak samo Arek Kuciński, który już
wrócił do treningów z pełnym obciążeniem. Myślę, że ci
zawodnicy, którzy w sparingach grali mniej, w ciągu
tygodnia, dwóch powinni dojść do odpowiedniej dyspozycji.
Jeśli chodzi o Krzysztofa Kressina, to myślę, że jego
absencja potrwa około miesiąca. W przypadku Pawła



Sagana, Daniela Madeja, Arka Kucińskiego i Dawida
Kowalskiego myślę, że to jest kwestia pięciu tygodni.

Dziękuję bardzo za rozmowę.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Artur Kijewski.
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